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1961 mali yih Biitce Kanununa bagh cetvellerde degisiklik yapilmas

hakkinda Xanun

(Resmi Gazete ile yayppma = 27 .1.1962 - Naw

No.
3

- 11020)

Kabul tarihi
24 .1, 1962

MADDE 1. — 1961 mali yih Biitce Kanununa baglt (A/1) ve (A/2) isaretli cetvellerin iligik
(1) sayih cetvelde yaml tertipleri arasmda 31 534 262 liralik aktarma yapilmigtir.

MADDE 2. — 1961 mali yii Biitce Kanununa baglh (A/1) ve (A/2) isaretli cetvellerin ilisik
(2) sayih cetvelde yazih tertiplerine 132 947 959 liralik ck Gdenek verilmigtir.

MADDE 3. — 1261 mali yilh Biilce Kanununa bagl: (A/1) isaretli cetvelin iligik (3) sayh cet-
velde yazili yeniden acilan tertiplerine 10 180 000 liralik olaganiistii ddenek konulmustur.

MADDE 4. — 1961 mali y1l: Biitce Kanununa bagh (A/1) isaretli cetvelin iligik (4) sayili cet-
velde yazli tertiplerinden 18% 000 lira diigiilerek aynmi cetvelin ilisik (5) sayilh cetvelde yazili ye-

niden acilan tertiplerine olaganiistii odenek olarak aktarilmigtir,
MADDE 5. — Bu kanun yayim: tarihinde yiiriirliige girer.

MADDE 6. — Bu kanunun hiikiimlerini Maliye Bakam yiiriitiir.

[1] SAYILI CETVEL

(A/1)
Basbalkanhk
401 Mathaa giderleri
20 Isci giindelikleri
30 Diger igletme ve yonetim giderleri

Boliim toplam

Istatistik Genel Miidiirliigii

301 Merkez daireleri bliro giderleri
50  Aydinlatma
303 Basil: kagit ve defterler

307 Yolluklar
50 Eenebi uzman ve hizmetlilerle bunlara  vardimer ner<onelin
volluk ve bagska giderleri
418 Sapam giderleri
94 Ziraat sayimi her cesit giderleri

26 Ocak 1962
Dusiilen Eklenen
Lir Lira
20 000
25 000
75 000
45 000
15 000
30 000
1 076 000
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Tapu ve Kadastro Genel Miidiirligii

4489 sayir Kanuna gore staj icin ecnebi memleketlere ginde-
rileceklerin jroliulclarl ile bagka ‘her cegit giderleri

Kurs ve okullar genel giderleri

Tapulama kurslar genel giderleri

Icisleri Bakanhg1

1178 ve 4098 savit kanunlar gere@ince vapilacak zam ve
- vardimlar

Vildyetler memurlarm cocuk zamm

4598 sayili Kanun gereginee ddenecek tedavi giderleri ve wvol-
luklar

Merkes.

Jandarma Genel Komutanligi
Yolluklar

Siirekli gorev yollugu
(leeici gbrev vollugu
Yabaner memleketler yollngn

Boliim toplam:

Tagit giderlert

Tller kara tapitlarm ve deniz muhafaza vasitalarm  igletme  ve
kira hedeli

Muayyenal.

Tavinat

Disisleri Bakanhg:
Merkez geeiei hizmetliler iiereti
Maliye Bakanlhign

REenebi il bilenlere 3656 sayih Kanunun 5 nei maddesi ge-
regince ddenecek para mitkdfat: ‘
Posta. telgraf ve telefon iieret ve giderleri:

Merkez posta o telgraf lieretleri

Muhasebel Uniminive Kanununun 48 nei maddesini  ilgilendiren
giderler

Devlete ait geredklegmis ve gerceklesecek hina ve.arazi ver-
gileri

Hazine muameleleri giderleri

Maiz, acyo ve para farklar

Milli niilkler muameleleri giderlert

Menkul ve gayvrimenkul mallar genel giderleri

Bina ve arazi tahriri ile ilgili her tiirlit giderler (Bu tahsi-
saty ileili tertiplere aktiarmaya Malive Bakam vetkilidir.)

26.2.1962
I )i_isiil en Eklenen
Tiara TAra
25 000

25 000

100 006

400 000

300 000

2 823 262

100 000

30000

3 000

250 000
150 000
106000

500 000

30 000

1000

100 000

500 000
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Devlet Borclan

Hiikme hagli borclar
1375, 2745, 5676, 5824, 6336, 6377 ve 6849 sayih kanunlar ge-
reginee temin olunan kredi ve istikrazlar
147 wmilyon doyecemarklhik kredinin faiz i

Milli Egitim Bakanlig:
Tagrt giderleri
Vilayetler tamitlar igletme giderleri
Vildyetler tagitlar onarma giderleri

Boliim toplam

Yitksek okullar genel giderleri

Egitim Enstitilleri giderleri

Yiitksek Ticaret ve teknik okullar: ile diger meslek okullar-
nin genel giderleri

Piearet ve diger meslek okullar: ve enstitiileri giderleri
Devlet Tiyatrosuna vardim

Baymmdirhk Bakanhg

Merkez daireleri hiiro giderleri
Oteberi giderleri
Giyecekler
4598 sayili Kanun geregince ddenecek tedavi giderleri ve yol-
luklar:
Merkez
Ticaret Bakanhg:
Maaglar
Merkez memurlart maag:
Eenebi dil hilenlere 3656 sayili Kanunun 5 nei maddesi ge-
reginee Odenecek para mitkdfat

Saglhik Bakanlig:
Ciizzam [Savas ve Aragtirma Dernegine yardim (Ciizzam Ens-
titiisti iein)
Tarim Bakanhi
Yolluklar
Zirai miicadele ve zirai karantina mu vakkat vazife yollugu

6245 sayili Harecirah Kanununun 49 ncu maddesi geregince
verilecek tazminatlar (Ziraat)

Bolim toplami

26 . 2.1962

Diigiilen Eklenen
Lira Lira
2 000 000
823 262
25 000
5 000
30 000
1 000 000
30 000
915 000
15 000
4 000
20 000
3 000
3 000
420 000
62 000
75 000
137 000
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Zirai miicadele

(enel giderler

Pamuk isleri genel giderleri

6893 sayili Kanun gereginee verilecek prim ve para miikafat
Kimvevi madde, ecza ve ilaclar

Zirai miiecadele ve ziral karantina igleri

Staj giderleri ’

4489 savili Kanuna gdre staj icin eene™' m~omleketlere gonde-
rileceklerin hareirahlar ile baska her cesit giderleri

Tsknik yardimdan faydalanarak ecneb memleketlare ginde-
rilecoklerin harcirah ve giderleri

Milletlerarast miinasebetlerin gerektirdigi giderler

Kongre ve konferanslara istirak edeecelerin harcirah ve gi-
derleri

Sanayi Bakanhg
Harecirahlar
Eenebi memleketler harciram
Tahlil l4boratuvar egiderleri
6309 sayilh Maden Kanunu geregince yapilacak bilimum ilan
ve sair giderler

Imar ve Iskin Bakanhg

Merkez daireleri biiro giderleri
Avdinlatma

Vildyetler biiro giderleri
Diégeme

(A/1) toplam

(A/2) cetveli

Milli Egitim Bakanhif
Yeni tesisler
Mesleki ve teknik okullar acilmas) ve meveutlarimin  genigle-
tilmesine dair olan 4304 sayilh Kanuna ek 5642 sayilin Kanun
geregince yaplacak giderler ile 7475 sayih Kanuna gore tek-
nik okullam ingaat giderleri

Bayindirhk Bakanlifi

Yapt isleri ve esasli onarmalar

Jandarma Genel Komutanlig:

Tiirkiye Bliylik Millet Meclisi yeni binawt ile muigtemiidtinin
tefris ve tezyin iglerinin yapilmas: giderleri

26.2.1962
Diisiilen Eklenen
Lira Lira
1 500 000
7 500
68 500
1 500 000
333 000
100 000
100 000
10 000
10 000
20 000
20 000
20 000
6 955 262 8 534 262
1 000 000
420 000
5 000 000



No. 3

776

783

929

201

202

| B

11

10

11

40

10

B

11
12
13

—0 —

Demiryollar yapim giderleri

3262, 3813, 4643, 5075 ve 6845 sayilt kanunlarla yapilaecak
Diyarbakir - Cizre, Eldzig - Van hudut hatlam ile Bitlis sube
hatt: yapim giderleri

Limanlar yapim giderleri

6237 sayili Kanun gereZinee yapilacak liman, iskele ve ufak
barmaklar yapim giderlér’i

5775, 6192, 6596 ve 7047 sayil: kanunlar ve ekleri geregince
yapilacak liman ve sair deniz tesisleri

Istikgaf, etiit, .aplikasyon, proje ihzari, istimlak ve diger gi-
derler '

Boliim toplam:

222 sayilh Kanun geregince koy, kasaha ve gehirlerdeki ilk-
ogretim kurumlarmm ve G8rctmen eviorinin yapilmasina ait
her tiirlii giderler kargilig:

Tarim Bakanlhifi

7457 sayili Kanun geregince yapilacak erozyon, toprak muha-
faza, arazl islah, zirai sulama ve arazi tevhidi iglerine ail
yatirimlar

Yapim ve onarim giderleri

(A/2) toplam

(A/1) ve (A/2) toplam

[2] SAYILI CETVEL
(A/1)

Basbakanhk
CGeciel hizmetliler icreti

Diyanet Isleri Bagkanh:
Maaglar
Vilayetler memurlari maagi
Ueretler
Merkez hizmetlileri iereti
Vildyetler hizmetlileri {icreti
Hayrat hademesi ficreti

26.2.1962

Diigiilen Eklenen
Lira - Lira
8 000 000
8 000 000
15 019 000
20 000
23 039 000
10 000 000
120 000

24 579 000 23 000 COC

31 534 262 31 534 262

Eklenen
Lira

43 600

154 000

1 675
15 000
1 950 000

Bolim toplamn 1 966 675
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5434 sayili Kanunun 14 neii maddesinin (D) fikrasiyle B84, 38 we 39 neu
maddeleri gereginee T.C. Emekli SandiZina yapilacak ddemeler

Milli Savunma Bakanhi

Maaslar

Kara Kuvvetleri
Hava Kuvvetleri
Deniz Kuvvetleri

Boliim toplam:

Ucretler

Kara Kuvvetleri
Hava Kuvvetleri
Deniz Kuvvetleri

Boliim toplam

5434 sayill Kanunun 14 neit maddesinin (D) ve 15 nei maddesinin (B)
fikrasivie 34, 38 ve 39 neu maddeleri geregince T.C. Emekli Sandigina

yapilacak ddemeler
Kara Kuvvetleri
Hawva Kuvvetleri
Tieniz Kuvvetleri

Boliim toplami

Teigleri Bakanhj

Ueretler

Vilayetler hizmetlileri fiereti

4178 ve 4598 sayili kanunlar gereginee vapilacak zam ve yardimlar
Vilayetler memurlar coenk zammi

4598 sayili Kanun geregince ddenecek tedavi giderleri ve harcirahlam
Merkez

Jandarma Genel Komutanhf

Maaglar
Merkez subay, memur ve erat maasi
Fildvetler, subay. memur ve erat maas

Boliim toplamu

26.2.1962

Eklenen
Lira

70 000

26 186 351
3 553 017
2 885 000

32 624 368

398 436
326 860
243 500

968 T96

893 472
2 632 850
615 400

4 141 722

400 000

" 30 000

798 000
15 415 000 .

ety

16 173 000
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— 11 — 26.2.1962
Eklenen
Lira

Ueretler
Merkez hizmetlileri {iereti 1 350
Merkez geciei hizmetlileri iiereti 2 720
4178, 4598 ve 235 sayilr kanunlar geregince yapilacak zam ve yardimlar
Vildyetler subay, memur ve astsubay ve uzatmahlarm cocuk zammi 81 300
Vilayetler subay, memur ve astsubay ve nzatmablarn dogum yardima 60 000
Yakaeak zamnu & 735

Bidliim toplami 150 035
3434 savilh Kanunun 14 neit maddesinin (D) ve 15 nei maddesinin  (E)
fikrasivle 34, 38 ve 39 neu maddeleri gere@inee T.. Emekli -Sandigima
vapilacak ddemeler 875 543
6775 sayrh Kanun gereginee verilecek tazminat 6 150

VMa,liye Bakanligl

Maaglar
Vitayetler memuriar maas T H00 000
Ueretler
Viliiyetler hizmetlilerd tiereti 2006 000

[eciei hizmetliler tereti

Vildyetler geciei hizmetliler liereti

3434 sayih Kanunun 14 nell maddesinin D) fkrasivle 34, 38 ve 39 nen
maddeleri gereginee TUC. Emekl Sandigina vapiiacak édemeler

Hazineye bagiglanan ziynet egyasi ile Hazinede meveut kiymetli avnivatm
degerlendirilmesi icin bilirkigi iieret ve her cesit giderleri -

223 sayih Kanun gereginee verilecek tasarruf bonolam ile ilgili her cesit
giderteri

Milli Egitim Bakanhg

4178 ve 4698 sayily kanunlar gereince vapilacak zam ve vardimlar
Merkez memurlan coeuk zammi
Vildvetler memurlar: eoenk zammi

Boliim toplami

3656 sayili Kanunun 22 nei maddesi gere@ince santi mesai haricinde calg-

timlacaklara verilecek iicretler

Kanunlar geregince verileeek ilicret ve tazminatlar
Askerlik dersleri dgretmenlerinin iicretleri

Ders iieretler

Boliim toplami

107 000
R93 000

20 000

to
-3
ey

>
%
b

H00 000

100 000
11 500 000

11 600 000



No. 3 —_ 12 — 26

‘B. M

304

Posta, telgraf ve telefon {icret ve giderleri
11 Merkez posta ve telgraf iicretleri

2.1962

Eklenen
Lira

50 000
1 600 000

300 000
60 000

25 000
30 000

556 000

85 947 959

47 000 000

132 947 959

10 000 000

186 000

10 180 000

Eklenen
Lira

307 Yolluklar
10 Daimi vazife. yollugu
308 4598 sayilh Kanun gereginece odenecek tedavi giderleri ve volluklam
‘ 12 Vilayetler
423 Cumhurbagkanhg: Senfoni Orkestrasi genel giderleri
Calisma Bakanligl
202 Ueretler
11 Merkez hizmetlileri ficreti
12 Vilayetler hizmetlileri {icreti
Boliim toplami
(A/1) toplamm
(A/2)
Maliye Bakanhg:
792 5539 sayili Kanunun 19 neu maddesinin & nei Dikrasi geregince Karayol-
lar Genel Miidiirligiine
(A/1) ve (A/2) toplam
[3] SAYILI CETVEL
Maliye Bakanhgi
493 213 sayilt Vergi Usul Kanununun 246 ner maddesi gereginee muhtar ve
_ ihtiyar heyeti {iyelerine verileeck iicretler )
495 Ilazinece satilan gayrimenknller icin 223 sayili Kanun geregince ddenecek
tasarruf bonosu kargihig
Toplam
[4] SAYILI CETVEL -
Diigliden
B. M. Lira
Istatistik Genel Miudirligi
418 Sayin giderleri
94 Ziraat sayim her cesit giderleri 40 000



No. 3 —~ 13 — 26.2. 1962

Diigiilen Eklenen
13, AL Tira Lira

Digigleri Bakanlig:

461 Daimi Sekreterlikler genel giderleri
- 20 OENTO Pakti Sekreterliginin her tiirli giderleri 140 000

Toplam 180 000

[5] SAYILI CETVEL

Dagigleri Bakanhgt

312 Yugo_sla’vya’da devletlegtivilen Tirk mallarn kargqilig:  verile-
cek tazminatin tevzii ile vazifeli komisyonun biiro ve sair her
cegit giderleri 40 000
462 Himayenin gerektirdigi her tiirlii giderler 140 000
Toplam 180 000

————

Cumhuriyet Senatosu, Millet Meclisi

Cumhurbagkanligina yvazilan tezkerenin tarih ve

numarast :25.1.1962 1/1,1/2 1/27,1/28
Bu kanunun yaymmmn Bagbakanhga bildirildigi-

ne dair Cumhurbagkanligmdan gelen tezkerenin

tarih ve numaras: 1 26.1.1962 4/14

Bu kanunun goriigmelerini gosteren tutanaklarin I, ‘Birlegim ve Sayfa numaralar .

" Millet Meclisi Tutonak De‘rgisi C. Senatosu Tutanak Dergisi Millet Meclisi Tutanak Dergisi

Cilt  Birlesim Sayfa Cilt  Birlesim Savta Cilt  Birlegim Seyfa
1 29 191 1 22 371 2 37 129,130:1389,
‘ 32 659 2 389:396,401,405, 151:154

‘ 421:422

Cumhuriyet Senatosuw 30 8. Sawylr basmoyazr Cumhuriyet Sengfosu 24 ncii Birlesim  Tutonalk
Dergisine bagliduw.

Bu kanunu gorisen Komisyon
Karma Biitce Komisyonu,



